Uitslag 8-6-2008

Lossing: 12:00:00

Prs Vg

6
42
15
10

18
11
21
75
10 14

11 13
12 27
13 30
14 22
15 24

16 38
17 29
18 44
19 40
20 69

21 31
22 33
23 52
24 25
25 48

26 50
27 59
28 92
29 34
30 56

31 39
32 37
33 36
34 41
35 62

36 46

O©oO~NO O~ WNPRP

38 651
39 43

41 49
42 81

44 47

46 97
47 61
48 55
49 54
50 57

52 &3
53 65
54 80

Naam

TIMMERS A.

DONGEN M. VAN

COLSEN W.
LOKHOFF G.
PEEMEN C.

TIMMERS A.

HORWARD & HARKX
OEVELEN J. VAN

Crell

Wind: Variabel

NPOnNr M

1910.049216
1910.3235 5
1910.679714
1910.343010
1910.1412 7

1910.049216
1910.927125
1910.6746 8

RIJCKEVORSEL A. VAN1910.666510

LOKHOFF G.

HORWARD & HARKX
BERG A. VAN DE
HORWARD & HARKX

LOKHOFF G.
COLSEN W.

SCHOENMAKERS A.
BROUWER B.

TIMMERS A.

HUYBREGTS A.

KIL R.J.J.M.

OEVELEN J. VAN

LOKHOFF G.
CLERKS P.
COLSEN W.
COLSEN W.

1910.343010

1910.927125
1910.6436 6
1910.927125
1910.343010
1910.679714

1910.6126 7
1910.052213
1910.049216
1910.013111
1910.632118

1910.6746 8
1910.343010
1910.2434 9
1910.679714
1910.679714

GRINSVEN T. & T. VAN 1910.929724
BERG A. VAN DE 1910.6436 6
DIJK A. VAN 1910.4672 7
BROUWER B. 1910.052213
HORWARD & HARKX  1910.927125
OEVELEN J. VAN 1910.6746 8
COLSEN M.W.T. 1910.6860 6
LOKHOFF G. 1910.343010
BROUWER B. 1910.052213
PEEMEN M.J. 1910.001810
LOKHOFF G. 1910.343010
COLSEN M.W.T. 1910.6860 6
SCHOENMAKERS A.  1910.6126 7
OEVELEN J. VAN 1910.6746 8
HUYBREGTS A. 1910.013111
BROUWER B. 1910.052213
DONGEN M. VAN 1910.3235 5
OEVELEN J. VAN 1910.6746 8
TIMMERS A. 1910.049216
KOOT & ZN COMB. C. 1910.9246 2
LOKHOFF G. 1910.343010
TIMMERS A. 1910.049216
COLSEN W. 1910.679714
BROUWER B. 1910.052213
GRINSVEN T. & T. VAN 1910.929724
SCHOENMAKERS A.  1910.6126 7
CLERKS P. 1910.2434 9
CLERKS P. 1910.2434 9
BROUWER B. 1910.052213

1910 C.C.Breda

www.bernard-brouwer.nl

G Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn
2 306,318 7-1912536 16:22:29 1167,007 500,00
2 306,287 6-1168142 16:28:22 1141,297 495,28
9 306,686 4-4155121 16:30:35 1133,422 490,57
2 308,021 7-191173116:32:38 1129,798 485,85 .......
4 305,581 7-191231316:31:04 1127,324 481,13 .......
12 2/9 6-1168466 16:34:05 1117,616 476,42 .......
1 305,959 6-1169007 16:33:57 1116,843 471,70
2 308,980 6-1252818 16:37:05 1115,114 466,98
7 305,396 6-116818516:34:15 1113,567 462,26
3 2/8 6-1167769 16:36:43 1113,126 457,55
14 2/8 7-2131650 16:34:52 1113,119 452,83
1 307,039 6-1167160 16:36:06 1112,052 448,11
2 3 6-1169027 16:36:09 1107,946 443,40
5 3 6-1167746 16:38:38 1105,469 438,68 .......
1 2/10 5-1497662 16:38:48 1100,019 433,96 .......
2 305,702 6-1168876 16:37:58 1099,779 429,25
4 308,405 5-0546899 16:40:43 1098,634 424,53 6....~
9 3 6-0717574 16:38:50 1098,577 419,81
5 305,859 7-1912652 16:38:28 1098,370 415,09
7 305,663 6-1169356 16:38:31 1097,463 410,38
5 2/5 7-3720603 16:41:45 1096,644 405,66
4 4 7-1911754 16:40:53 1096,614 400,94
2 306,903 7-1911712 16:40:15 1095,103 396,23
10 3 4-2154677 16:40:10 1094,653 391,51 .......
12 4 7-1912802 16:40:16 1094,262 386,79 .......
1 305,743 6-1168100 16:39:25 1094,219 382,08
4 2/4  7-1911475 16:40:49 1093,374 377,36
1 305,771 5-1497022 16:39:47 1092,885 372,64
8 2/8 5-0518075 16:43:06 1089,385 367,92 .....s
9 4 7-3720557 16:40:57 1089,017 363,21
1 3 6-0717253 16:44:17 1086,872 358,49
5 305,645 7-1912860 16:41:34 1085,511 353,77
6 5 7-1911749 16:43:54 1084,961 349,06
1 3 6-0742601 16:44:30 1084,025 344,34 6~
6 306,093 7-1912744 16:42:28 1083,643 339,62 .......
10 6 7-1911742 16:44:20 1083,308 334,91
1 2/2  6-1169334 16:42:32 1081,797 330,19
4 2/3  5-1498621 16:42:45 1081,174 325,47
3 4 7-3720602 16:45:55 1080,663 320,75
3 2/2  7-1912664 16:44:07 1076,527 316,04
5 4 5-0518052 16:46:30 1076,457 311,32
1 2/3 6-1168168 16:44:34 1076,325 306,60
7 5 6-0717268 16:47:08 1076,084 301,89
1 4 6-1168461 16:44:40 1076,065 297,17 .......
2 306,688 7-3720841 16:45:17 1075,034 292,45 .......
8 7 5-1497203 16:46:32 1074,990 287,74
8 5 7-1912543 16:45:21 1073,488 283,02
4 5 7-1911993 16:45:47 1073,139 278,30
3 5 3-0382698 16:47:37 1072,278 273,58
2 2/5 7-1911277 16:45:16 1071,779 268,87
3 3 6-1169326 16:45:34 1070,510 264,15
9 2/5 4-0424648 16:46:47 1070,155 259,43
1 3 5-1492133 16:46:52 1069,844 254,72
10 6 7-3720916 16:48:20 1069,613 250,00 .......
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Uitslag 8-6-2008

Prs

55
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65
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71
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74
75

76
77
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79
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81
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Vig
74

72
58
68
64

79
63
102

85

67
91

70
77

90
86

78
87

82
83
89
95

98
84

88

93
96

94
99

103

100

105

104

106

Crell
Naam NPOnNr M G Afstand
COLSEN W. 1910.679714 13 6
HORWARD & HARKX 1910.927125 25 5
GRINSVEN T. & T. VAN 1910.929724 5 3
GRINSVEN T. & T. VAN 1910.929724 10 4
BERG A. VAN DE 1910.6436 6 3 3
JONG P. DE 1910.4826 8 3 306,103
TIMMERS A. 1910.049216 11 6
PEEMEN M.J. 1910.001810 7 2/4
PEEMEN M.J. 1910.001810 1 3
BERG A. VAN DE 1910.6436 6 5 4
CLERKS P. 1910.2434 9 6 4
BOXTEL P. VAN 1910.206024 13 306,793
BOXTEL P. VAN 1910.206024 5 2/6
GRINSVEN T. & T. VAN 1910.929724 19 5
KIL R.J.J.M. 1910.632118 2 2/9
KIL R.J.J.M. 1910.632118 8 3
ENDSCHOT C. VAN 1910.2329 7 1 305,840
HORWARD & HARKX 1910.927125 18 6
QUAIJTAAL A. 1910.235314 4 305,786
COLSEN W. 1910.679714 7 7
RIJCKEVORSEL A. VAN1910.666510 1 2/3
GILS J. VAN 1910.426513 4 308,488
KIL R.J.J.M. 1910.632118 9 4
COLSEN W. 1910.679714 2 8
TIMMERS A. 1910.049216 3 7
BROUWER B. 1910.052213 13 7
DONGEN M. VAN 1910.3235 5 4 3
KIL R.J.J.M. 1910.632118 15 5
COLSEN W. 1910.679714 6 9
COLSEN W. 1910.679714 5 10
CLERKS P. 1910.2434 9 3 5
HORWARD & HARKX ~ 1910.927125 13 7
RIJCKEVORSEL A. VAN1910.666510 4 3
HORWARD & HARKX 1910.927125 12 8
TIMMERS A. 1910.049216 14 8
ENDSCHOT C. VAN 1910.2329 7 5 2/3
BOXTEL P. VAN 1910.206024 3 3
DIJK A. VAN 1910.4672 7 2 2/3
TIMMERS A. 1910.049216 7 9
BOXTEL P. VAN 1910.206024 4 4
BROUWER B. 1910.052213 2 8
ENDSCHOT C. VAN 1910.2329 7 2 3
LOKHOFF G. 1910.343010 9 8
KIL R.J.J.M. 1910.632118 1 6
DIJK A. VAN 1910.4672 7 3 3
KIL R.J.J.M. 1910.632118 11 7
MERTENS P. 1910.412517 9 306,585
PEEMEN M.J. 1910.001810 2 4
BOXTEL P. VAN 1910.206024 2 5
BOXTEL P. VAN 1910.206024 17 6
KIL R.J.J.M. 1910.632118 4 8
KIL R.J.J.M. 1910.632118 13 9
GRINSVEN T. & T. VAN 1910.929724 4 6
COLSEN W. 1910.679714 8 11
8-6-2008

1910 C.C.Breda

www.bernard-brouwer.nl

22:41
Venira Rekenaar

Ringnr Zuiver  Snelheid

7-1911957 16:46:45 1069,521 245,28

7-2131649 16:46:17 1068,729 240,57
7-1911262 16:46:06 1068,658 235,85
7-1911286 16:46:26 1067,414 231,13
4-2153506 16:47:57 1066,288 226,42
4-2154778 16:47:41 1064,028 221,70

C.C.Breda

Pntn

5-1498330 16:48:02 1063,487 216,98 ..............
7-6289932 16:48:11 1062,147 212,26 ..............

6-1190271 16:48:15 1061,901 207,55
7-1911478 16:49:29 1060,641 202,83
5-1499346 16:50:05 1057,981 198,11

7-3720681 16:50:22 1056,566 193,40
2-1748456 16:50:32 1055,960 188,68
6-1168047 16:49:45 1055,196 183,96
7-1911167 16:49:48 1054,734 179,25
7-1911144 16:50:11 1053,341 174,53

7-1911805 16:50:33 1052,623 169,81 .............
7-1912266 16:50:49 1052,069 165,09 .............

6-0717616 16:50:51 1051,354 160,38
7-1911970 16:51:56 1050,532 155,66
3-1241519 16:50:51 1050,011 150,94

5-0517854 16:53:52 1049,757 146,23
7-1911157 16:51:16 1049,423 141,51
7-1911980 16:52:22 1048,975 136,79
7-3720880 16:52:04 1048,800 132,08
6-0717334 16:54:22 1047,690 127,36

7-1912380 16:52:27 1047,312 122,64 ..............
5-1496743 16:51:58 1046,907 117,92 ..............

7-1911985 16:53:03 1046,529 113,21
7-1911975 16:53:49 1043,798 108,49
6-1162218 16:54:14 1043,058 103,77

7-3720566 16:53:30 1042,451
7-1912202 16:53:23 1040,944
7-1912242 16:53:59 1040,737
6-0717579 16:54:26 1040,370
3-1241809 16:53:59 1040,329

5-1502836 16:54:59 1040,030
6-1167213 16:54:35 1037,978
6-0717578 16:55:09 1037,844
4-0424492 16:55:43 1037,451
5-0546898 16:57:23 1037,062

5-1497708 16:55:27 1035,165
5-1497229 16:57:35 1035,073
6-1166898 16:55:30 1034,389
7-1912938 16:55:40 1034,175
6-1166867 16:55:49 1033,282

3-1242086 16:57:36 1030,191
7-1912760 16:57:11 1029,981
3-1243899 16:58:44 1026,975
7-3720684 16:58:47 1026,803
6-1167815 16:58:10 1025,138

7-1911170 16:58:11 1025,081
7-1911276 16:58:33 1024,093
7-1912803 16:59:39 1023,478

13 Mid-fond
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Uitslag 8-6-2008 Creil C.C.Breda

Prs VIig Naam NPONr M G Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn 85151Hsssabcef €

S2 50
1910.9246 KOOT & ZN COMB. C. € 0,50 : 1075,034 = 1075,034 + 0,000

1910 C.C.Breda 8-6-2008  22:41 13 Mid-fond 3

Venira Rekenaar

<« www.bernard-brouwer.nl %



